
２０２４ 年 １ 月 吉 日 

お客様  各位 

株式会社アート 

 

 

液晶付カードリーダー【AIR-R601A】販売終了のご案内 
 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました液晶付カードリーダー「AIR-R601A」につきまして後継

機種発売に伴い、2024年1月をもって販売終了とさせて頂きます。 

 

販売終了品  ：ＡＩＲ－Ｒ６０１Ａ 

販売終了理由 ：使用部材調達不可により製造見通しが不可の為 

代替品    ：液晶付テンキーカードリーダー「Ｒ－２８１０」 

 

※注：代替えとなるＲ－２８１０は、意匠・配線系統・一部仕様等はＡＩＲ－Ｒ６０１Ａとは異なる為、 

   メンテナンス・更新に際しては、現場環境やご使用方法等によりご提案させて頂きます。 

 

 

 

ご不明な点がございましたらお買い上げ頂きました販売会社様、弊社までお問合せ下さい。 

 

以 上 

 


